Num. 255

Boletin Oficial de Aragoén 28/12/2020

RESOLUCION de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocioén interna, en el
Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administraciéon de la Comunidad Autonoma de
Aragon, Escala Técnica de Gestion, Técnicos de Gestion General.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 21 de mayo de 2020, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna, en
el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administracion de la Comunidad Auténoma de
Aragon, Escala Técnica de Gestion, Técnicos de Gestion General, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacion, que aparece como anexo a esta Resolucién,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 10 de diciembre de 2020.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR

32627

csv: BOA20201228006



Num. 255

Boletin Oficial de Aragoén

28/12/2020

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Categoria: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

NUm. Sol Primer Apellido

167  ABANTO
186 AGUADO
36  AGUARTA
166 ALCONCHEL
223 ALONSO
127  ALQUEZAR
163  ANDRES
140  ANECHINA
73 ANZANO

51 ARAGONES
38  ARTAL

174  ARTIGA

124  ASCASO

207  ASENSIO
107  ASENSIO

118 AUDERA

19  AVELLANED
87  AZNAR

161 BARAZA
197 BARRANCO
93 BARRERA
181  BASCON
220 BAYLE

142 BEJAR

134 BELLIDO
185 BIEL

137 BOROBIA
230 BOSQUE
53 BRIZ

172 BUIL

133  BURILLO
214 CABALLER
149  CALAVIA
160 CALVERA
203 CALVO

86  CAPMARTIN
169 CARRERA
235 CASADO

2 CASANAVA

96  CASTRO
84  CATALAN
232 CEBALLOS
208 CERDAN

15  CHARTE

24  CLEMENTE
128 COBOS

176 COLMENARES
191 COLOMA

138 COMENGE

92  CORDON

Segundo Apellido
ORTUN
BECERRIL
ASIN
GORRIZ
LARRIBA
SALVADOR
LOPEZ
ABELLO
ALASTRUE
GAMON
GONZALEZ
JIMENEZ
MUTILVA
MARTIN
MONTANES
CHOCARRO
CASBAS
RODRIGO
GOMEZ
RIBOT
HERRERO
FERNANDEZ
PALOMINO
ESCOLANO
DIEGO-MADRAZO
NOGUERA
LORENTE
PINA
LACABA
PARDINA
BAGUENA
CEBOLLA
CIUDAD
ANDREU
TRULLEN
LANGA
MARTINEZ
SORIA
ACIN
SANCHEZ
DIEZ
MARTIN
MORENO
MALLADA
ARAGON
LORIENTE
CATALAN
EZQUERRA
ORTIZ
ACERO

Convocatoria:

Nombre

FRANCISCO JAVIE

MARIA JOSE
MARIA NIEVES
MANUELA
ANA

FRANCISCO JAVIE

RAFAEL

ALICIA MARTA
MIGUEL ANGEL
ROSA MARIA
CESAR
CARMEN
MARIA EUGENIA
VICTOR
CARLOS
MARIA

IRENE

MIGUEL ANGEL
MARIA PILAR
NOELIA

M? PILAR

JUAN CARLOS
ISRAEL

ALICIA

MARIA PILAR
GEMA

MARIA PILAR
JOSE LUIS
EDUARDO

M2 CONSUELO
JOSE JAVIER
ANA MARIA
MARIA BLANCA
MARIA JESUS
MERCEDES
BEATRIZ
ARSENIO
MARTA

LIDIA

M2 NIEVES
MANUELA
PATRICIA
CRISTINA
ALMUDENA
CRISTINA

ANA CARMEN
DAVID
FRANCISCO
VIRGINIAPILAR

MONICA LEONOR

19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTE

D.N.I.

w1618
-
eve1507"
7006
rrrg 119+
.
eve300"
w4930
rr3509%
seeg75GH
350"
rerg 706
w4870
.
.
rr0204"
.
.
w504+
wr1g7g
N
w*e170g"
werg0G
w2490
aregqq5e
-
g7
rroB04
seegagow
e
-
g4 14
.
.
T
rr1506
-
w811
BT
.
we4106"
rr20GEH
weng75g
sr30g3+
ewagEoa"
.
r0B03
-
.
.

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

W Y 9 YYU U9 U YU U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U O

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 5

32628

csv: BOA20201228006



Num. 255

Boletin Oficial de Aragoén

28/12/2020

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

72

69

12
101

89
231

48
184
79
61
114
164
119
195
146
104
32
152
60
171
109

40
227
201
116
229
222
212

80

29

90
193
154
162

83
105

65
108
228
159
226

17

168
143
123
46
95

CORREDERA
COSCULLANO
CUCALON
DE FRANCISCO
DE-VOS
DIEZ
DOLADO
DOMEC
ESCO
ESCUER
ESTEBAN
ESTEBAN
EZQUERRA
FABRA
FERNANDEZ
FERRANDEZ
FERRERUELA
FLORIA
FRANCO
GARCES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GIL

GIL

GIL

GIMENO
GOMEZ
GONI
GONZALEZ
GRACIA
GRACIA
GRACIA
GUERRERO
GUINDA
HARO
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDO
HERRERO
HERRERO
HINOJOSA
HUERTA
IBANEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
MARTIN
FANANAS
MONGE
VIEJO
TELLERIA
GONZALEZ
BALLARIN
CASION
VINUE
ANORO
LAHOZ
NOVALES
SOLAZ
GRACIA
RAMO
COARASA
AZAGRA
GIMENO
MARTIN
CORTIAS
BAGUENA
COMIN
INIGO
MENDIVE
NARANJO
SANAGUSTIN
VERA
PEREZ
ROMERO
SANZ
OTAL
ESTEBAN
SORIANO
JIMENEZ
GARCES
LOPEZ
MIGUEL
AZNAR
GASCON
BOROBIO
CASORRAN
RUPEREZ
SORIANO
VILA
SUSIN
PERALTA
PERALTA
SANZ
IBANEZ
CEBRIAN

Convocatoria:

Nombre
LOURDES
MARIA JOSE
MARIA PILAR
JUAN MANUEL
JORGE

MIGUEL ANGEL
JULIO

JORGE

ELENA

MARIA PILAR
GLORIA MARIA
ANA MARIA
MARIA SUSANA
JUAN CARLOS
INES

NURIA

ELENA
ESPERANZA
MARIA EMMA
PATRICIA
ROSA MARIA
MERCEDES
LUISA

BEATRIZ

M. DEL MAR
ALICIA
DOLORES
SILVIA

MARIA DIANA
MARIA JESUS
LETICIA

MARIA DEL SOL
DIEGO

TANIA
EDUARDO
MARIA DEL CARME
ADOLFO
AMELIA
BEATRIZ

MARIA DOLORES
SILVIA MERCEDES
RITA

ROSA MAR
MIGUEL ANGEL
CARLOS JAVIER
ELENA

RAUL

JOSE

M2 JESUS

M?2 CONCEPCION

19/0003

TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTE

D.N.I.
erxgEE
kx4
R PT. Y
wrx0 G gk
e
T o
wrr)BEGH
rxE 300k
rxg T R
wrrQg o7
wrxg 4 Qe
%4 006**
(566
wrx (437
wrxg IR
wrx] OB
wrrQAQ
wrx0D (0
rxGEQ 1
550 14Q%*
s
wrr g B
RRQA AT
©5%7108**
o) o
wkxDD g
wrxg 3 re
ErrGEEE
wrxg 11 Q**
wrx()7QgH
Y ot i
Err5OQgH
YT
wrxg g
“r*GOAG**
£rx()750**
Rx QLT
wrxgQ8 Ok
R QTG
wrr3gq G
R T4 AFE
wrrG GO
©rx0 A 3G
wrr31ggH
rxGDEIH
rxQEEYH
£RxD D0+
wrx() D
wrx ) 7QE
©xx3(30%*

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita

W Y 9 YYU U9 U YU U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U O

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 5

32629

csv: BOA20201228006



Num. 255

Boletin Oficial de Aragoén

28/12/2020

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

34
139
85
216
122
189
23
99
217
77
126
177
150
110

190
37
183
63
192
68
50
238
153
64
121
198
141
52
145
151
16
21
58
78
219
111
234
211
44
12
215
45
13
218
88
30
55
199
196

IBANEZ
INIGO
IZQUIERDO
JUAREZ
LACARCEL
LAFUENTE
LAGUARDIA
LAHUERTA
LAMARCA
LAPAZ
LARA
LASHERAS
LATORRE
LATORRE
LAULLA
LAZARO
LEDESMA
LEGUA
LETOSA
LOBERA
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
MADARIAGA
MAJARENAS
MANEZ
MARCO
MARINOSO
MARTA
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MASIP
MELUS
MELUS
MERCADAL
MIGUEL
MINGARRO
MONGE
MONTANES
MONTESINOS
MORALES
MORENO
MOROS
MOYA

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
GONZALEZ
SANCHO
MARTINEZ
GRACIA
BENEDI
LACORT
SANCHEZ
MELERO
NADELA
PARDO
MATAS
CABALLERO
SANTOLARIA
VILA
ALASTUEY
LOPEZ
REBOLLO
BESPIN
SOLANAS
LOPEZ

ACIN
CRESPO
LOPEZ
LAHUERTA
MASCUNANO
VALLEJO
SANCHEZ
AGUARON
ORTEGA
ASCOZ
MARTINEZ
ARRONDO
DE FRANCISCO
MERINO

Convocatoria:

Nombre

JORGE

MARIA JOSE
ROSA MARIA
FRANCISCO JAVIE
SERGIO

ANA CRISTINA
FERNANDO
SUSANA

LIDIA

CRISTINA
ENRIQUE

ANA

ESTHER

MARIA

MARIA PILAR
MARIA JOSE
FERNANDA
MARIA VICTORIA
M2 LUISA
INMACULADA
ELISA

M2 PILAR

ANA CRISTINA
FERNANDO
MARIA

ANA MARIA
CHORCHE D.
RAQUEL MONICA
ISMAEL DE
BEATRIZ
BEATRIZ
ALBERTO
SUSANA

MARIA ASUNCION

PEREZ DE ALBENIZ SILVIA

RODES
YUS
GALINDO
BUNUEL
LAFUENTE
CRESPO
HERNANDEZ
PEREZ
IZQUIERDO
GRACIA
AGUARON
YUSTE
ALDAMA
MATUTE
LAVINA

VICTORIA
NATALIA

M@ SHEILA
MARIA PILAR
MARIA ELIZABET
JESUS JOAQUIN
MARIA DOLORES
ELENA

JULIA

ROSARIO

M@ CARMEN
BEATRIZ

LAURA
VICTORIA PILAR
MARIA DOLORES

19/0003
TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTE

D.N.I.

wr3000%
seggEg*
e 0EoE"
wer13374
rrrg 5
seagg71*
-
w5796
rr5E
.
———
rrrgg3
rerpBEg
N
5938+
w1653
-
.
S
g7
.
-
-
rr0BO 1
.
-
w3003+
rer5g5
N
-
-
wrg04 1
wr7 747
e 1502"*
rr1236
wr1303%
.
.
g4 1ge
.
esagpagH
w7468
w4503
srqa3g%
wweg75Gw
-
wer7og T
serqgqes
.
rr8A6E""

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

Sl

W Y 9 YYU U9 U YU U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U O

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 5

32630

csv: BOA20201228006



Num. 255

Boletin Oficial de Aragoén

28/12/2020

“G
=D

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: B - ESCALA TECNICA DE GESTION

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

178
39
205
41
100
75
173
66
147
125
182
76
67
209
82
98
156
31
103
35
11
136
213
14
102
33
179
175
120
10
155
180
225
187
25
47
117
91
97
148
132
202
28
204
62
56

71
59
221

MUNOZ
MUR
MURCIANO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NUNEZ
OCHOA
OLIVAN
ORDUNA
ORDUNA
OREA
ORILLE
ORIZ
PALACIO
PALOMARES
PALOS
PASCAU
PASTOR
PEGUERO
PERALES
PEREZ
PIAZUELO
PIEDRAFITA
PINA
PLANA
PLANAS
POLO
POLO
PRADO
PRADOS
PRIETO
RALUY
RAMON
REBOLLO
REGUEIRO
REVILLA
RIVARES
RODRIGO
RODRIGUEZ
ROMERO
ROSA
ROYO
RUBIO
RUBIO
RUBIO
SALUDES
SALVADOR
SANCHEZ
SANCHEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Segundo Apellido
SORIA
ALEGRE
GIL
PEREZ
RUIZ
SANCHO
DIAZ
MORILLO
FELIPE
ALVARO
LANAU
RUIZ
ONDIVIELA
BES
ARREGUI
IRIARTE
CARMONA
PASCUAL
SERAL
PERRUCA
TOBAJAS
ORTIZ
MAZANA
ABIZANDA
GIL
TOLOSA
DOMINGUEZ
LAPENA
OLIVER
POMAR
MOSTEO
SOGO
MUR
NAVARRO
TORREA
DIEST
LOPEZ

GIL
GARCIA
BAYONA
JARABA
CABALLERO
JAIME
FERNANDEZ
OSTARIZ
OSTARIZ
SANCHEZ
BURILLO
CASTRO
HUERTA

Convocatoria:

Nombre

ANA ESMERALDA
MARIA IRENE
HERMINIA
MARIA GLORIA
IVAN

MARIA JESUS
YOLANDA
MONICA

ISABEL

JORGE
FERNANDO
MONICA
YOLANDA
ALBERTO

MARIA CRISTINA
PATRICIA CARMEN
MARIA JESUS
ALEX OLIVER
MARIA CARMEN
JOSEFINA
INMACULADA
ANA MARIA
ISABEL

FCO. LORENZO
TOMAS

MARIA DEL CARME
MARTA VIRGINIA
ANGEL DOMINGO
MIGUEL
MARIANO
MARTA

M2 PILAR

SILVIA

MARIA PILAR
LUIS FRANCISCO
ANA ISABEL
BEATRIZ
FERNANDO
RUTH MARIA
SARA

ELENA

ANTONIA

M? PILAR

MARIA JESUS
ELOY

RAUL

MARTA

JUDIT

MARIA

BEATRIZ

19/0003

TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTE

D.N.I.
7406
oY
wrxQB7 R
%0086
errGEgos
wrx 5G4
YA b
w571 52%*
£rx0QQ
wrxq 4O+
wrx 38
R
£rxgE0) 1
wrx 7G5
wrxg D3R
sy
£x%()11 5%
wrxg G|+
T Y
rxg DG g
wrxg g qqre
wrrG g4
rxg (3G
£r*GEO0**
rrgQOH
wrxnD7 g
©rx3 75
£rx3 430k
wrr B
LY. K
R
ERRGET AR
wrx {340
wrx QB
rx1QQ7**
£rxGQAGH
wrrQQ 1] **
Y kY
rxg Q3T
T
wrx ] 5OGH
wxx{346%
ERREE( 4
Y
wrxga 3
rxGQOQHH
©rxGAG*
w7 AGH
rxg 7O
TRk

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita

W Y 9 YYU U9 U YU U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U O

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 4 de 5

32631

csv: BOA20201228006



Num. 255 Boletin Oficial de Aragoén 28/12/2020

= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén
Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 19/0003
Categoria: B - ESCALA TECNICA DE GESTION TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTE
Solicita
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.L. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
165 SANCHEZ PASCUAL M? PILAR ***3492** NO NO NO P
26 SANCHEZ SANCHEZ ROCIO 2917  NO NO NO P
42 SANCHO MALON CELSA MARIA ***4885** NO NO NO P
188  SANZ LUCAS M2, INMACULADA ***2036** NO NO NO P
27 SANZ PARDILLOS MARIA **7997**  NO NO NO P
194 SANZ PRADO PEDRO ***8020"* NO NO NO P
170  SIGUIN PINILLOS MARIA JOSE ***3850** NO NO NO P
233 SOLA NASARRE MARIA JOSE ***5644**  NO NO NO P
131 SOLANS GARCIA ANA ***4500** NO NO NO P
106 SORIANO LAZARO RAUL ***4383** NO NO NO P
43  SOTO SANCHEZ SONIA **5798** NO NO NO P
20 TABUENCA ROY MARIA ***8793*  NO NO NO P
74 TAFALLA DE MINGO MARIA DEL MAR ***3012** NO NO NO P
158 TELLA LABARTA CAROLINA **7017**  NO NO NO P
7 TOLOSANA FERNANDO DIEGO **7807** NO NO NO P
9 TOLOSANA FERNANDO JORGE ***7807** NO NO NO P
22 TOMAS PLOU M? ANGELES ***8600** NO NO NO P
81 TORNOS MARTINEZ YOLANDA CARMEN ***6811**  NO NO NO P
237 TORREA FERNANDEZ M. INMACULADA ***2660**  NO NO NO P
210 TORRUBIA DAVID LYDIA ***4955**  NO NO NO P
18 URBIETA LOPEZ JORGE ***3914** NO NO NO P
54 URIOL DIEZ M DEL CARMEN 2788 NO NO NO P
94  UTRILLAS BUENO SARA **7132**  NO NO NO P
144 VAL ROYO SONIA ***8125* NO NO NO P
157 VALER FIDALGO JOSE JAVIER ***4343**  NO NO NO P
115  VAQUERO PESCADOR ANTONIO **6774**  NO NO NO P
57  VIBAN FORTUNY MARTA ***4581**  NO NO NO P
113 VICENTE ALCUTEN MARIA PILAR ***4607** NO NO NO P
206 VICENTE ASCASO M NAZARET ***4766** NO NO NO P
224  VICENTE DE VERA CASTELLOTE JORGE ***5680** NO NO NO P
8 VILLALBA ALVAREZ SONIA ***3499**  NO NO NO P
49 VISIEDO GIMENO ANA MARIA ***4883** NO NO NO P

Numero Total de Admitidos: 232

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 5 de 5

32632

csv: BOA20201228006



Num. 255 Boletin Oficial de Aragoén 28/12/2020

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Relaciéon Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 19/0003
Categoria: B - ESCALA TECNICA DE GESTION TECNICOS DE GESTION GENERAL, PROMOCION INTERNA
Solicita Motivg
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion

129 ARAGUAS SOLANILLA JOSE ANTONIO ***9399**  NO NO NO P M
70  DOMINGO DEL VALLE MARIA ***4656** NO NO NO P FM
130 LASALA LOREN MARIA ***1512**  NO NO NO P MN
236 SALAZAR FERNANDEZ ALICIA ***6191**  NO NO NO P D

Numero Total de Excluidos: 4

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

DO =T X —-—66mO »

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

32633

csv: BOA20201228006



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Haciend

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de diciembre de 2020, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Grupo de Recursos Humanos en el Servicio de Personal del Ho
	RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2020, de la Gerencia de Sector de Zaragoza II, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Jefe/a de Servicio de Contratación y Suministros, en el Sector de Zar


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, en relación a la descentralización de la fase de oposición de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal convocados en eje
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Fu
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Fun
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 11 diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el C
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en e
	RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre del aspirante que ha superado el proceso selectivo convocado para ingreso, por promoción interna, en el Cuer
	RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Fun

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2020, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Jefe/a de Servicio de Personal, en la plantilla orgánica de la Direcc
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre del 2020, de la Gerencia de Sector de Huesca, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Supervisor/a de Unidad de Bloque Quirúrgico, en la plantilla orgánic

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publican listas de espera para la contratación laboral temporal de varios puestos en los Laboratorios del Instituto de Biocomputación y Física de Sistemas Complejos (BIFI)
	RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Es



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1325/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Asaja Huesca, para la presentación electrónica de la solicitud conjunta de a
	ORDEN PRI/1326/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Cooperativa Los Monegros de Sariñena S.C.L., para la presentación electrónic
	ORDEN PRI/1327/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Joves Agricultors I Ramaders de Catalunya, para la presentación electrónica 
	ORDEN PRI/1328/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Sociedad Cooperativa Agraria “Nuestra Señora del Rosario”, para la presentac
	ORDEN PRI/1329/2020, de 3 de noviembre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de colaboración entre la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón y Teruel Ganadera S.L., para la presentación electrónica de la solicitud conju

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/1330/2020, de 4 de diciembre, por la que se acepta la renuncia de una beca de formación en el Instituto Geográfico de Aragón y se nombra nuevo titular.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1331/2020, de 4 de diciembre, por la que se hace pública la convocatoria de ayudas de acción social a favor del personal docente no universitario, por las contingencias producidas en el año 2019.
	ORDEN ECD/1332/2020, de 10 de diciembre, por la que se regula la realización de Estancias Formativas en Empresas o Instituciones Públicas o Privadas para el profesorado que imparte docencia en ciclos formativos de Formación Profesional, en Enseñanzas Depo
	ORDEN ECD/1333/2020, de 14 de diciembre, por la que se modifica la Orden ECD/1656/2019, de 10 de diciembre, por la que se resuelve el procedimiento de prestaciones que faciliten la utilización del servicio de comedor escolar y el tiempo en el que se desar
	ORDEN ECD/1334/2020, de 16 de diciembre, por la que se modifica la Orden ECD/1135/2020, de 13 de noviembre, por la que se delega en la persona titular de la Dirección General de Planificación y Equidad el ejercicio de la competencia para conceder la autor
	ORDEN ECD/1335/2020, de 16 de diciembre, por la que se modifica la Orden ECD/1226/2020, de 24 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria a los centros docentes públicos no universitarios a participar en el Programa de Orientación, Avance y Enriq
	RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2020, del Director General de Innovación y Formación Profesional, por la que se convocan Procedimientos de Evaluación y Acreditación de Competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías no 

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de la Juventud, por la que se amplía el plazo de las medidas excepcionales contenidas en la Resolución de 27 de mayo de 2020, del Director Gerente del Instituto Aragonés de 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la autorización ambiental integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Villacampa Ferrando, S.C., con NIF J22261614, con có
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2020, del Instituto Aragones de Gestion Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 27 de septiembre de 2006, en la que se otorgó la autorización ambiental integrada para la explotación porcina de cebo exi
	RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 13 de diciembre de 2013, en la que se actualizó la autorización ambiental integrada de la explotación porcina de produc



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Sistemas de Gestión de la Prevención S.L. (Prevensystem S.L.) a celebrar en La Almunia d
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural, por la que se publica la Resolución de su Director General, de 1 de diciembre de 2020, que suspende durante 5 años, atendiendo al convenio de codemanda suscrito con fecha 10 de julio de 2020 entre el Go
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural del Gobierno de Aragón, por el que se incoa expediente de información pública del Anejo número 11 y la relación de bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras contempladas en el “Proyecto d

	AYUNTAMIENTO DE ESPLÚS 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Esplús, de solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para centro gestor de deyecciones ganaderas sin almacenamiento.

	AYUNTAMIENTO DE FABARA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fabara, relativo a la aprobación inicial modificación del Proyecto de Delimitación del Suelo Urbano.

	AYUNTAMIENTO DE SIÉTAMO 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Siétamo, relativo a la aprobación inicial de la modificación aislada número 1 del Plan General de Ordenación Urbana.




